
Objednávka č. 53363/2021-4960/33

SmliPi»i Ji.irany:

Prodávající: CincStar s.r.o Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Sídlo: Tvchonova 1
Praze, oddilC, vložka 81978 160 00 Praha 6 - Hradčany

Sídlo: Radlická 3185'Tc, 150 00 Praha 5 IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Iť-O: 26435675 Osoba pověřeni jednáním:
DIČ: CZ26435675 Bankovní spojení: I
Zastoupená: Jan Bradáč, ředitel společnosti Číslo účtu:
Bankovní spojeni: . Kontaktní osoby:
Číslo účtu: Telefon:
Kontaktní osoba: Telefon:
Telefon: E-mail:
F.-mail: Datová sebránka:

Konečný příjemce:
(adresa pro doručováni korespondence)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídi zákonem ě. 89.2012 Sb.. občanský- zákoník, vc zněni pozdějších předpisů (dále jen "OZ") a uzavírají na veřejnou zakázku Sp.zn. SpMO 53363/2021-
4960 33 tuto objednávku.

Místo plnéni dodávky (dodání zboží): V ojenský útvar 4960. Tomkovu 77/2, 779 00 Olomouc

Osoba pověřeni převzetím dodávky (dodáni zboží):
Termín (doba) plněni: Do 30 dnu od dala účinnosti objednávky.

Prctinu-l smlouvy:

Poř.
číslo

Předmět smlouvy: MJ
Počel
MJ

celkem
Cena za MJ vč. DPH [Kč| Cena celkem vč. DPH |Kčl

1

Poukázky pro vstup do lana:
- poukázka pro 1 osobu na 1 vstup do kinosálu:
- 2D promítáni;
- doba platnosti poukázky - min. 5 mcsicú od data doručeni. ks 566 159,00 89 994,00

Smluvní cena:

Smluvní cena: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnční objednávky, a to ve výši:

V takto stanovené cenějsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s dodáním poukázek.

včelnč DPH

89 994,011 Kí

Slovy: osmdesildcvčttisícdcvětsetdevadesátětyíi korun českých

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záručnínodminkv:

Prodávající je povinen odevzdal zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2161 OZ. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, nerepasovuné a odpovídající platným technickým, bezpečnostníma
hygienickým normám a předpisům. V případé, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen převzít. V lom případě je prodávající
povinen dodal nové zboží náhradním plnénim.

Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v dobč od 08:00 do 15:00 hod. (po-čl) a od 8:00 do 14:00 (pá). a to po předchozím projednáni o odsouhlasení lermina a konkrétní
hodiny odevzdáni zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky'. Prodávajícíje povinen dodat zboží hromadně v jedné dodávce.

Prodávajícímu vzniká právo fakturoval v okamžiku splněni objednávky. Daňový doklad (faktura) včetně dodacího lislu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 10-ti pracovních dnů od splněni
objednávky, bude obsahoval všechny náiežirosli řádného daňového dokladu podle platné právni úpravy, zejména podle zákona ě. 235 2004 Sb.. o dani z prdanc hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů
a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručováni korespondence. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 1| identifikaci smluvnich stran; 2) číslo objednávky', podle kleté se uskutečňuje
plnění: 3) název a adresu útvaru, kterýje konečným příjemcem; 41 jméno zpracovatele faklury; 5) podpis, množství a cenuza plněni bez a vč. DPH.

Splatnost táktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak. V případé, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do
15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost lakové faktury' o 30 dnů.

Kupující jc oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, ncobsahujc-li nčktetý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostalečný počel výtisků. Při
vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vráceni (písemně na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontaktní c-mail prodávajícího) a v případé oprávněného vráceni prodávající vyslaví novou
fakturu. Oprávněným vrácením faklury přestává běžel původní lhůla splatnosti a bčži znovu ode dne doručeni nové faktury kupujícímu. Prodávající jc povinen novou faktum doručit kupujícímu do 10-ti
pracovních dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni insiilutu tuěcni za daň podle § 109 zákona č. 235 2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasíláni úplaly vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle § IU9a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že lakovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místné příslušného dodavateli Dodavatel obdrži úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci dané.

Prodávající přejímá záruku za jakosi zboží ve smyslu ustanoveni § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užíval zboží pro jeho reklamované vady.
Smluvní strany se výslovné dohodly, že vyskytnc-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to. že touto vadou zboží úpělo již v době předání. Práva z vadného plněni se Filli

ustanoveními § 2099 a nátsl. OZ. Reklamace a oznámeni vady (vadného plněni) se uplatňuji písemné li prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce této objednávky). Prodávající je povinen se k
reklamacl nebo k oznámeni vady vyjádřil do 5 dnů ode dne jejího obdrženi. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace Zvoli-li kupující právu na
odstranění vady dodáním nové věci hez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu § 2106 odsr. I a), odstraní prodávající vadu ve lhůté 20 dnů ode dne obdrženi oprávněného oznámeni vady. O
způsobu vyřízení reklamované vady a o způsobu vytíženi vadného plněni bude sepsán protokol.



Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě piodlení s odevzdáním zboží v terminu uvedeném v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové hodnoty plněni za každý započatý den prodleni, a
i:» až co úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčeno právo kupujícího ne odstoupeni od objednávky pro její podstatné porušeni. Právo fakturace smluvní pokuty
vzniká prvním dnem prodlení. V případě podstatného porušeni této smlouvy prodávajícím ve smyslu *j 2002 odst. 1 OZ se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové hoJnoiy
pinéni. V případě nedodrženi sjednaného terminu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplat: kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové hodnoty plněni za každý
započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstraněni reklamované vady. Tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupeni od objednávky pro její podstatné porušení. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodleni. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnú ode dne doručení vyúčtování. Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradí povinná smluvní strana
bez ohledu na to. zda a vjaké výši vznikla druhé smluvní straně v teto souvislosti škoda. Náhrada škodyje vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši.

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: splněním všech závazků řádně a včas; jednostranným odstoupenímod objednávky pro její podstatné porušeni ve
smyslu § 2002 odst. I OZ. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. I OZ se rozumí: prodlení s dodáním zboží o více než 10
kalendářních dnú; nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží; prodlení s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu § 2106 odst. I a) OZ o více než 20
kalendářních dnú. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky musí být učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektronicky na c-mailové adresy uvedené \
záhlaví této objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji (NEN). Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. že písemnost se v případě
pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, ncdoruěi-li druhá strana písemné oznámeni o
změně adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Je-li celková hodnota objednávky vyšší než 50
000 Kě bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma smluvními stranami, jedná
se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. Je povinnosti prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky v Registre smluv, kupující není povinen prodávajícího o uveřejněni
informoval.


